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FÅ HELT STYR PÅ DOKUMENTERNE
Dokumentstyring for både Word, Excel og forskellige filformater ÔÔ

Centraliserer data med synlig adgang for alle medarbejdere ÔÔ

Sikrer at alle har adgang til de filer som vedrører et firma, projekt, ÔÔ

person eller tilbud 

Dokumentstyring for både Word, Excel og forskellige filformater, som 

sikrer, at alle kan se alt relevant omkring et projekt, firma, person eller 

tilbud. Med dokumentstyring har du brevtemplates, der sikrer ensartet-

hed i brevene, I udsender - Uanset hvem fra virksomheden, som udsender 

brevet. Derudover sørger systemet for at trække alle standarddata ned, så 

både navn, adresse og den pågældende sælgers navn specificeres. Derfor 

er det med dokumentstyring meget nemt at styre alle udbudsbreve. 

Samtidig betyder brugen af dokumentstyring, at både dokumenter og 

tegninger mv. gemmes i systemet, så det også er tilgængeligt år frem i 

tiden. Dokumentstyring er det modul, du ikke kan undvære, hvis du vil 

sikre en optimal styring af informationer. Få styr på alt fra tilbud, fakturaer 

til tegninger mv. uafhængigt af filformatet.

EN EFFEKTIV HVERDAG MED PARABYG
Få struktur samt effektivitet i din hverdag ÔÔ

Få data såsom, kontaktperson, firma, telefonnumre mv. direkte fra ÔÔ

Parabyg.net over i din Outlook 

Minimer spildtid ÔÔ

Få alle dine aktiviteter fra ParaByg. Net over i Outlook eller Notes. På 

den måde har du nem adgang til aftaler registreret med alle de relevante 

oplysninger bl.a. kontaktperson, sagsnavn, firmanavn, telefonnumre samt 

dine egne notater. ParaByg giver dig det store overblik. Få styr på afta-

lerne ved hjælp af mail/kalendermodulet, som synkroniserer direkte med 

Outlook eller Notes. Alle data, som allerede ligger i ParaByg.Net, flyttes 

direkte med over i Outlook eller Notes. Det giver struktur til din hverdag. 

Samtidig får du med Mail Modul det store overblik over dine aftaler, som 

opdateres fra ParaByg.Net. Resultaterne taler for sig selv - Effektivisering af 

hverdagen, minimering af tastefejl samt en simpel håndtering af aftaler.

Få effektive moduler - 
det ses på bundlinien!
Her ser du vores tilvalgsmoduler, som er skabt til at optimere din virksomhed. 
Ingen kunder er ens - ingen brugere er ens. Derfor kan du vælge netop de 
moduler, du har brug for. 




